Primero.- Q u e, m e d ia n te  D e c re to  S u p rem o  N° 3 0 7 -2 0 2 2 -E F , pub licado  el 2 2  de  
d ic ie m b re  del 2 0 2 2 , se a u to riza n  recursos vía T ran s fe ren c ia  de Partidas en el P resu p u es to  
d e l S ector Público para  e l A ño Fiscal 2 0 2 2 ; hasta p o r la sum a de S/ 317,628,850,00 
(TRESCIENTOS DIECISIETE MILLONES SEISCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y 00/100 SOLES); a fa v o r de G o b iern o s  Locales, en  la fu e n te  d e  
f in a n c ia m ie n to  1 -  Recursos O rd in arios .

Segundo.- Q u e, e l a rtíc u lo  22, n u m e ra l 2 .1 )  d e l D ecre to  S u prem o an tes  s eñ a la d o  
e s ta b le c e  q u e , m e d ia n te  Resolución d e  los T itu la re s  de Pliegos, a p ru e b a n  la

[...]

P resu p u esto  y D e c re to  S u p rem o  N2 3 0 7 -2 0 2 2 -E F .

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Desagregación de recursos
A p ru éb ese  la desag regación  de  los recursos a p ro b ad o s  m e d ia n te  e l D e c re to  S u p re m o  

N2 3 0 7 -2 0 2 2 -E F , p o r un m o n to  de  DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS 
CINCUENTA y 00/100 Soles (S/ 252,450.00), en  la fu e n te  de fin a n c ia m ie n to  0  -  Recursos  
O rd in a rio s , d e  a cu erd o  al s ig u ien te  d e ta lle :

EGRESOS
SECCION SEGUNDA: 
PLIEGO:
CATEGORIA PPTAL.: 
A C TIV ID A D :

INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS  
M U N IC IP A L ID A D  PRO VINCIAL DE SAN M A R TIN